附件：
靖江市医疗集团2020年公开招聘备案制卫生专业技术人员
核销部分招聘岗位和降低部分招聘岗位开考比例情况表
	招聘专业
	岗位名称
	招聘计划数
	开考
比例
	报名
人数
	核减（销）招聘计划
	调整后
开考比例
	实际招聘计划数
	单位名称

	护理学
	临床科室护士
	10
	1:3
	26
	
	1:2
	10
	靖江市人民医院

	康复治疗技术、康复治疗学
	疼痛康复科
	1
	1:3
	5
	
	1:3
	1
	靖江市人民医院

	临床医学
	临床科室医生
	2
	1:3
	2
	2
	
	0
	靖江市人民医院

	眼视光学、眼科学、临床医学
	眼科特检师、视光师
	1
	1:3
	1
	1
	
	0
	靖江市人民医院

	医学影像技术
	影像科
	1
	1:3
	2
	
	1:2
	1
	靖江市中医院

	医学检验技术、临床检验诊断学、临床医学、免疫学、病原生物学
	检验科
	2
	1:3
	13
	
	1:3
	2
	靖江市中医院

	临床医学
	临床科室医生
	1
	1:3
	0
	1
	
	0
	靖江市中医院

	护理学
	临床科室护士
	1
	1:3
	9
	
	1:3
	1
	靖江市中医院

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


